
ỦY BAN NHÂN DÂN 

 PHƯỜNG TRẦN NGUYÊN HÃN 
 

Số: 26/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

P.Trần Nguyên Hãn, ngày 23 tháng 01 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành danh mục các nhiệm vụ 

 thực hiện công tác dân vận chính quyền phường năm 2025 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN LÊ CHÂN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ 

và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 676/QĐ-UBND ngày 03/03/2022 của Ủy ban nhân 

dân thành phố Hải Phòng; Căn cứ Quyết định số 240/QĐ-UBND ngày 

21/01/2025 của UBND quận Lê Chân về việc ban hành danh mục các nhiệm 

vụ thực hiện công tác dân vận của cơ quan hành chính nhà nước, chính quyền 

các cấp trên địa bàn thành phố Hải Phòng; 

Theo đề nghị của Văn phòng UBND phường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định ngày Danh mục các nhiệm vụ 

thực hiện công tác dân vận của trên địa bàn phường. 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân phường, các 

bộ phận chuyên môn căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Đảng ủy phường (Báo cáo); 

- UBND Quận; 

- Như Điều 3; 

- Lưu VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
Đào Duy Giới 

 


		2025-01-23T16:28:51+0700
	Việt Nam
	Đào Duy Giới <daoduygioi.lc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-01-23T16:31:22+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN NGUYÊN HÃN <ubndptrannguyenhan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




